

## **Nørmølle Holding ApS**

CVR-nr. 30 00 32 76

### **Årsrapport 2012/13**

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 16/1 2014

---

Troels Nørmølle  
Dirigent

Sofiendalsvej 87, 9200 Aalborg SV  
Tlf.: (+45) 9818 4122, Fax: (+45) 9818 6475  
e-mail: aalborg@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk  
CVR-nr. 34713022 (Hjemsted: København)

RSM plus P/S statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:  
Aalborg, Holstebro, Kolding,  
København, Odense, Skærbæk,  
Vordingborg og Aarhus

RSM plus er et selvstændigt medlem af  
RSM International, en uafhængig kæde  
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer  
med kontorer i mere end 100 lande

# RSM plus

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 30. juni 2013	8
Balance pr. 30. juni 2013	9
Noter til årsregnskabet	11

# RSM plus

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Nørmølle Holding ApS  
Skallerupvej 305  
9800 Hjørring

Telefon: 98 96 08 30  
CVR-nr.: 30 00 32 76  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Hjemsted: Hjørring

**Direktion**

Erhardt Nørmølle

**Revision**

RSM plus P/S  
Statsautoriserede revisorer  
Sofiendalsvej 87  
9200 Aalborg SV

# RSM plus

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et overskud på kr. 151.262, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en egenkapital på kr. 199.781.

Selskabskapitalen er som forventet blevet reetableret efter udlodning af udbytte fra tilknyttet virksomhed.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# RSM plus

## Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 30. juni 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.975</b>	<b>3.834</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-6.975</b>	<b>3.834</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	125.000
Udbytte fra tilknyttede og associerede virksomheder		155.956	0
Finansielle indtægter	1	7.131	3.763
Finansielle omkostninger	2	-4.850	-3.432
<b>Resultat før skat</b>		<b>151.262</b>	<b>129.165</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>151.262</b>	<b>129.165</b>
Foreslået udbytte		0	0
Overført overskud		151.262	129.165
		<b>151.262</b>	<b>129.165</b>

## RSM plus

## Balance pr. 30. juni 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>203.742</u>	<u>40.666</u>
		<u>203.742</u>	<u>40.666</u>
Likvide beholdninger		<u>8.545</u>	<u>8.634</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>212.287</u></b>	<b><u>49.300</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u><u>337.287</u></u></b>	<b><u><u>174.300</u></u></b>

## RSM plus

## Balance pr. 30. juni 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		126.000	126.000
Overført resultat		<u>73.781</u>	<u>-77.481</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4</b>	<b><u>199.781</u></b>	<b><u>48.519</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		129.381	118.281
Anden gæld		<u>8.125</u>	<u>7.500</u>
		<u>137.506</u>	<u>125.781</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>137.506</u></b>	<b><u>125.781</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u><u>337.287</u></u></b>	<b><u><u>174.300</u></u></b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# RSM plus

## Noter til årsregnskabet

	2012/13	2011/12
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.120	3.753
Andre finansielle indtægter	11	10
	<u>7.131</u>	<u>3.763</u>
	<u><b>7.131</b></u>	<u><b>3.763</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.850	3.432
	<u>4.850</u>	<u>3.432</u>
	<u><b>4.850</b></u>	<u><b>3.432</b></u>

### 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jysk Facadeteknik ApS	Hjørring	100%	1.049.275	49.275

# RSM plus

## Noter til årsregnskabet

### 4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2012	126.000	-77.481	48.519
Årets resultat	<u>0</u>	<u>151.262</u>	<u>151.262</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2013</b>	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>73.781</u></b>	<b><u>199.781</u></b>

Selskabskapitalen består af 126 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er i besiddelse af et ikke indregnet udskudt skatteaktiv t.kr. 18

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.